АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]4 сентября 2018г                                                    с. Ракитное                                       № 57

Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить осуществление подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ракитненское сельское поселение», и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в электронном виде.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Ракитненского сельского поселения                                       О.А.Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin